TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

CENTRAL DE AUDIÊNCIAS DE CUSTÓDIA DO FORO CENTRAL DA COMARCA

DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 995/2017

PROTOCOLO SEI 0059758-38.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 18/10/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 17h30min

LOCAL: Plenário do Tribunal do Júri de Curitiba - Praça Nossa Senhora Salete, s/n, Centro

Cívico, Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1831774-1 ACAUANA FERREIRA 52790207

1828655-3 ALESSANDRO PETTRES ALVES DE OLIVEIRA 2607762

1829154-9 ALEXANDRO DA SILVA VERDIANO 97814473

1830024-6 ALEXYA MARCELLE SILVA DE OLIVEIRA 43634509-2

1827719-2 ALLAN FELIPE FRANCISCO 95940501

1828326-9 AMANDA APARECIDA FERREIRA ALVES 135001058

1828066-4 AMANDA AUZIER PIRES 124712424

1828650-7 AMANDA CHRISTHIANE TAIS PASTRE  105411189

1827867-8 AMANDA CRISTINA ALVES NUNES 111220824

1829222-1 ANA CAROLINA RUNFE 103929105

1828087-7 ANA PAULA DA SILVA MENDONÇA 124201683

1830118-6 ANDRE DEL CASTANHEL  109771821

1827747-2 ANDRÉ MATHEUS DE MELO 123173520

1829450-2 ANNA PAULA DOS SANTOS ANTUNES 108028750

1829121-8 ANY CAMILA DE ANDRADE VICENTE 105851995

1829137-0 AUREA RENATA XAVIER RODRIGUES 107796444

1829061-0 BEATRIZ PILZ FERNANDES 128417192

1832929-6 BRENO PALHANO FURIASSE 97027390

1828803-2 CAMILA DOS SANTOS DE SOUZA 103079039

1829826-7 CAMILA MARIA LOUÇÃO SANT'ANA 10.766.648-6

1828229-0 CARLA REGINA FURMAN 102170431

1831289-8 CAROLINA GRANDAL WINHESKI 85268139

1828036-9 CAROLINA LIGIEIRO FERREIRA 125783880

1828539-4 CAROLINE A. COSTA 110243979

1827765-6 CAROLINE ALVES SANTANA 9.949.534-0

1827970-8 CAROLINE DE MATTOS ROTAVA DERES 5869235

1828406-8 CAROLINE PEREIRA DA SILVA BARROS 42.486.575-0

1827843-3 CASSIANE COSTA ANDREATTA 105238720

1829201-8 CLEMAIR DE SOUZA

1830515-2 DAIANEWAISS94@HOTMAIL.COM 124915457

1830113-8 DALVA REGINA MARTINS ARGENTÃO 86559706

1829748-0 DANILO EDUARDO MESQUITA 124576822

1827932-2 DERICK DAVIDSON CORDEIRO 130889352

1831160-7 DIEGO FERNANDO MACHADO FUENTES 104421512

1828842-3 EDIVALDO ARAÚJO DE MIRANDA FILHO 79956856

1831543-7 EDNA CLAUDIA CLEMENTE 71514285

1831251-6 EDUARDA PRADO DE AQUINO  108273674

1832439-3 ELIANE DIAS 130660100

1831884-7 EMELLY CRISTINE TRAVASSO DA SILVA 103182840

1831359-6 FELIPE RUSSI MARQUES 93088808

1827909-2 FERNANDA DA SILVA ALVES  94524652

1829286-5 FERNANDO KARASAWA BERTOLAZO 96769180

1830609-7 GABRIEL LUIZ MOREIRA DA COSTA 95443540

1828337-9 GABRIELA ANDRADE GOMES 8.155.285-1

1828882-6 GABRIELA BARBOSA MASTRANTONIO 89382009

1830664-6 GABRIELA CAROLINE COSTA 123407270

1830551-1 GABRIELA CAVALARI JUNG 97097291

1828913-5 GABRIELA CRISTINA DE ASSIS 132122350

1832293-8 GABRIELY MAIRA SANT' ANNA 110538332

1832716-4 GENNISIS ALEXANDRE DE OLIVEIRA MEIRELIS 12.390.053-7

1832001-8 GIOVANNI VITALI OLESKO 109107883

1829217-0 GIULIA DE ANGELUCCI 107652701

1830864-7 GIZELI RIBEIRO DO NASCIMENTO 144544200

1830974-6 GLAUCIA GONÇALVES SILVA 1234779

1827852-4 GRASIELE CALDATO 81863075

1828784-6 GUSTAVO FORTES DE SÁ FRANCO 103943310

1831567-2 HANNY MICHELLE ANDREA DELGADO 90752790

1830563-2 ISABEL NAZARI SILVA 2025237219

1828428-9 ISABEL VENTURI BIEMBENGUT 86316811

1829129-4 ISABELA ASCARI PAZDZIORA 133273344

1829135-8 ISABELLA DE SOUZA DIAS 9.716.694-3

1829118-2 ISABELLE DE GEUS 104622909

1827830-3 ISADORA O'DONNELL MIQUELETTO 98815937

1832743-9 IZAÚ TOMÉ MACHADO 9.402.448-9

1829628-1 JEFERSON CALLEGARIM DELLA GIACOMO 128599355

1829263-8 JENNYFER LOUYSE PEREIRA RUDEY 125040950

1827741-7 JOÃO VITOR FARINIUK 14923134-0

1831908-3 JONATHAN RIBEIRO SOARES 146832520

1828771-1 JULIANA KOLBE 88827511

1829536-7 JULIANA TORQUETTE DA SILVA 101410609

1829316-7 JUSSIMARA DE OLIVEIRA ROSA DE PAULA 98546626

1832216-5 KAMILA OKONSKI MARIANO 129537671

1829382-9 KAMILLA MENDONÇA SAORES 105758430

1828472-6 KAOANE CAROLINE VALENTIM 130937217

1828632-6 KETLEYN CRISTINA CARVALHO 103196329

1829128-7 KETLIN DAYANE ANDRADE MACEDO 130703799

1830681-9 KEVIN KRAUSE 130855199

1830481-7 LETICIA CAROLINE DE ALMEIDA RIBEIRO 137580314

1831963-2 LETÍCIA DE OLIVEIRA BORBA 7085199359

1827722-2 LETICIA LOPES DO VALLE 550278187

1828463-0 LÍVIA ROCCON BRANCO 90897772

1830886-2 LORENA FERREIRA DE ARAUJO 13225359

1827755-8 LUAN ANTONIO ALVES DE SOUZA 11.115.423-6

1828049-2 LUAN HENRIQUE MAXIMIANO ROCHA  127073139

1828767-4 LUANA SANTOS PACHECO 127226873

1828426-2 LUCAS BURZYNSKI DE ANDRADE DIAS 92145042

1828843-4 LUCIANA RAMOS 61387501

1831792-9 LUDELCLEIA BRITES MOREIRA 47221862

1828704-3 LUIS FELIPE FERREIRA 129499737

1828041-6 LUIZ CARLOS DOS PASSOS 5123619

1829083-6 MAICON RODRIGO PEDROSO MATIAS 5969568

1833032-9 MANUELA FERREIRA MACHADO LIMA 9.869.362-9

1828014-3 MARCELO AUGUSTO RIBEIRO SFONKA 91382598

1830237-2 MARCOS ALBERTO DO NASCIMENTO LAZAME 567658

1827892-7 MARIA LUIZA DOMINGUES 109670960

1829101-3 MARIA LUIZA GONDIM VIEIRA DO AMARAL 8701968

1827951-7 MARIANA BLANC 99440597

1832626-4 MARIANA JORGE 123677285

1830637-0 MARIANA SOUZA HOFFMANN 127041520

1830702-8 MARIANA STANKEWICZ SCHMIDT 132230382

1833088-5 MARIANE CAMILA SLOMSKI DE LUCCA  124863724

1832085-4 MARIANE CUNICO BONATTI 123777514

1830788-1 MARLLON HENRIQUE DA SILVA 92786625

1827982-3 MATHÄUS PERES CESAR 129111160

1831009-5 MATHEUS REBELLO BASSO 104256368

1827986-8 MAYARA CARLIM FORMIGAB 93936620

1831115-0 NOELI DE FATIMA CÓRDOVA MIRANDA 62458577

1829795-8 OCTAVIO PEREIRA DOS SANTOS NETO 85531573

1830692-8 PAULA DE CARVALHO. 124645166

1830143-9 PEDRO EDUARDO FERREIRA PAULICO 79084255

1827767-3 RAFAELA ARAUJO IZAR 147953658

1831971-6 RAPHAEL JAYSON PRESTES 109126314

1831873-1 RODRIGO CARLOS DE OLIVEIRA 63353396

1827913-9 RÔNEY FISCHER SOARES DA SILVA 108077654

1828551-0 SABRINA DE LIMA OLIVEIRA 12.471.982-8

1830486-4 SÉRGIO PADILHA JUNIOR 12769883-0

1830379-7 SILVANA PEREIRA DOS SANTOS.  78116137

1832833-6 TAIANDRA CANUTT DA CUNHA 131518749

1833068-2 TALITA FELIX DA CUNHA KOSIBA 136641590

1829147-5 TALITA MEIRIELI ARRUDA DOS SANTOS 126683090

1830585-6 THAINA DE ALMEIDA FERREIRA 92718484

1829064-7 VALENTINA VAZ BONI 5241974

1829830-8 VALÉRIA CIMA 5116493

1829684-6 VALÉRIA QUERINO DE QUADROS 104630979

1829210-4 VICTOR BRAGA COSTA 82162232

1829621-0 VINICIUS HENRIQUE ERTHAL DA SILVA 109273155

1831050-6 WESLEY SILVA BATISTA  124895570

1828960-0 YASMIN CRUZ MOREIRA 127256420